
ELEKTRICKÁ KETTLE 800ml/600ml

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


Uživatelská příručka



800 ml .y

600 ml



Podržení / dlouhé stisknutí tlačítka 
CurrentTarget fOr 1006 Temp. 
"C Temp. E

Přepínač napájení

Posuňte se mírně směrem 
k Stand-by 
set Temp.



Indikátor ohřevu: ukazuje, zda konvice ohřívá, nebo ne. 

Svítící kontrolka znamená ohřev.

Indikátor podržení: rozsvícená kontrolka znamená, že je 

konvice v režimu HOLD. Když je skutečná teplota nižší než 

cílová teplota. , bude se automaticky zahřívat, dokud 

nedosáhne cílové teploty.

Indikátor nastavení: svítí, znamená, že je zařízení ve stavu 

nastavení teploty.



Jak používat
Ověřte si, zda výkon zásuvky, kterou používáte, zařízení snese.
Nenaplňujte vodu uvnitř konvice nad bod Max.

Při prvním použití se doporučuje konvici dvakrát vyčistit převařením.

1. Zařízení umístěte na rovnou plochu pro použití.
2. Odstraňte víko a přidejte vodu.
3. Zkontrolujte, zda je zapnutý zadní přepínač napájení.

4. Cílovou teplotu nastavíte jemným dotykem a posunutím tlačítka Touch Temp. 
Controller.

5. Stiskněte tlačítko Start a počkejte, dokud aktuální teplota nedosáhne cílové teploty.
6. Pomalu nalijte vodu a začněte vařit.



Poznámky
01. Nenaplňujte vodu uvnitř konvice nad bod Max. Při přeplnění konvice může dojít 

k vystříknutí vařící vody. Zabraňte vylití tekutiny do konektoru.
02. Během ohřevu přikryjte víko. Když se voda vaří, s víkem nehýbejte.
03. Spotřebič nesmí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby s nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi, pokud jim nebyl poskytnut dohled nebo nebyly 
poučeny.

04. Děti jsou pod dozorem, aby si se spotřebičem nehrály.
05. Zařízení sami nerozebírejte ani neopravujte. Pokud je napájecí kabel poškozený, 

obraťte se na výrobce,  aby provedl opravu a předešel tak nebezpečí.
06. Neponořujte dno konvice ani její základnu do vody nebo jiných tekutin.

07. Nevařte, když v konvici není voda.
08. Nedotýkejte se povrchu konvice během varu ani po něm, aby nedošlo k popálení.

09. Vypněte prosím přepínač napájení a vytáhněte zástrčku, pokud jej nepoužíváte.
10. Konvici lze používat pouze na této základně.

11. Ve vysokých nadmořských výškách nemusí být toto zařízení zahřáté na cílovou teplotu. a 
může dojít k výskytu
riziko rozlití vroucí vody.

12. Pokud nepoužíváte čištěnou vodu, může se uvnitř konvice usazovat vodní 
kámen, což je normální jev.

13. Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a podobných aplikacích, jako jsou:

- kuchyňské prostory pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných 
pracovních prostorech, - zemědělské usedlosti, - zákazníci v hotelech, motelech 
a jiných ubytovacích zařízeních, - zařízení typu penzion a snídaně.

14. Rychlovarnou konvici používejte podle návodu k použití, nesprávné použití může způsobit 
poškození.



Specifikace
01. Název produktu: Rychlovarná konvice
02. Chyba teploty: plus nebo minus 3E

(v závislosti na rozdílné atmosféře v různých regionech)
03. Rozsah udržovací teploty: 45€ - 98€
04. Skladovací teplota: -10E až SSE
05. Teplota použití: -106 až 606
06. Ovládání tlačítek: kapacitní dotykové tlačítko, které není třeba 

silně stisknout, a kapacitní posuvný dotykový panel.
07. Pomocné upozornění: vestavěný bzučák
08. 800mL Napětí: 220-240V Topný výkon: 1500W Kapacita: 800mL 

Kontrolní a datový výkon nepřekračuje SW
09. 600mL Napětí: 220-240V- Topný výkon: 1000W Kapacita: 600mL 

ovládání a datový výkon nepřekračuje SW

OTÁZKY A ODPOVĚDI
g: Proč je uvnitř konvice rezavý bod?
Odpověď: Usazeniny vodního kamene jsou způsobeny mikroelementy ve vodě, 

když uživatel do konvice vloží běžnou vodu (nečištěnou vodu). Včas vyčistěte 
usazeniny vodního kamene, aby výrobek mohl normálně fungovat.

 Co mám dělat, když se konvice vaří nasucho?
Odpověď: Pokud uživatel omylem stiskne tlačítko spuštění ohřevu, když v 

konvici není voda nebo je voda p o d  minimální hladinou, ochrana proti 
vyvaření vody způsobí, že se konvice automaticky vypne. Protože vaření 
nasucho může způsobit poškození části snímající teplotu v konvici, 
nevztahuje se na tuto situaci záruka. Pokud se konvice vaří nasucho, 
nejprve vypněte napájení, poté do hrnce přidejte trochu vody a napájení 
zapněte, až konvice vychladne.

Otázka: Proč se na displeji zobrazuje vyšší teplota, než jsem nastavil?
Odpověď: Doporučuje se přidat do hrnce více než 500 ml vody. Vzhledem k tomu, 

že rychlovarná konvice Fish Smart je dodávána s výkonem 1500 W (800 ml) / 
1000 W (600 ml), regulátor teploty umožňuje rychlý ohřev při menším 
množství vody v hrnci.

Otázka: Proč se obrazovka zobrazuje abnormálně?/ Proč nefunguje rychlovarná 
konvice?
Odpověď: Rychlovarná konvice (800 ml) pracuje s výkonem 1500 W. Ujistěte se, 

že používáte stabilní výkon 1500 W (např. při použití zásuvkové desky 



věnujte pozornost značce výkonu ; nedoporučuje se používat současně 
elektrická zařízení s vysokým výkonem, aby se zabránilo nedostatečnému 
celkovému výkonu).



Jméno: Model: Rychlovarná 

konvice 800 ml F11-1500 / 

F11W-1500

F12-1500 / F12W-1500

Jméno: Model: Rychlovarná 

konvice 600 ml F09-1000 / F09W-

1000

F10-1000 / F10W-1000

Obsah: Záruční doba: Víko, konvice, základna, napájecí kabel, 

návod k použití: Záruční doba: 1 rok

Navrhl: Ltd., Shanghai TIMEMORE Coffee Equipment Co., LTD. 

Montážní firma: Jiangmen Fanwei General Electric Co.,LTD. 

Web: www.timemore.com Tel: 400-6B4-0200

CB €£ K

http://www.timemore.com/

